Проект

Повестка дня 32-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
20 августа 2025 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2024 № 161-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
Докл.: Борщева Тамара Борисовна

2. Об отчете о деятельности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа и деятельности администрации Петропавловск-Камчатского городского округа за 2024 год
Докл.: Беляев Евгений Александрович

3. О принятии решения об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл.: Сашенков Александр Александрович

4. О принятии решения об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл.: Сашенков Александр Александрович

5. О принятии решения «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

6. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.03.2011 № 334-нд «О порядке реализации права депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на депутатский запрос и депутатское обращение»
Докл.: Белкина Мария Александровна

7. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

8. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 5-р «Об утверждении состава постоянных комитетов и комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

9. О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 6-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в составы советов директоров (наблюдательных советов) акционерных обществ, 100 процентов акций которых находится в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

10. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 7-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в составы комитетов, комиссий, советов, рабочих и экспертных групп Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

11. Разное

[bookmark: _GoBack]

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                А.С. Лиманов